
Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/127/2012
RADY GMINY W SOBOLEWIE

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241), Rada Gminy 
w Sobolewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 21 331 342,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 21 078 624,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 252 718,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 23 922 143,00 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 18 847 839,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 5 074 304,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2013 - 2015 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2 590 801,00 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 298 551,00 zł. 

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 2 292 250,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 022 250,00 zł, z tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 730 000,00 zł 

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 2 292 250,00 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 431 449,00 zł z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 207 500,00 zł 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 223 949,00 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3. 

4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 3 000 
000,00 zł, w tym z tytułu: - zaciąganych kredytów 3 000 000,00 zł 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 58 800,00 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 36 200,00, z tego; 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 36 200,00 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów dla gminnego przedszkola i szkół oraz 
wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 2

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Narkomanii zgodnie załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 8. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 5. 

2. Wójt poinformuje sołtysów o terminie realizacji poszczególnych przedsięwzięć. 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 249 000,00 zł z tytułu opłat za zagospodarowanie odpadów komunalnych 
oraz wydatki w kwocie 249 000,00 zł na funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami komunalnymi zgodnie 
z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1)Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 2 ust.4 niniejszej uchwały. 

2)Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 11. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Dariusz Urawski

 
Tabela nr 1 Planowane dochody budżetu na 2013 rok

Planowane dochody na 2013 r. 
Z tego:

W tym
Z tego:

Dział Rozdz. Paragraf Źródła dochodów
Ogółem w zł.

Bieżące w zł. Ogółem 
dotacje 
w zł.

Dotacje na 
realizac. 
zadań 
z zakresu 
adm. 
rządowej

Dochody 
z opłat 
z tytułu 
zezwoleń na 
sprzedaż 
napojów 
alkoholowych

Majątkowe 
w zł.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitarna wsi 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
020   LEŚNICTWO 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 02001  Gospodarka leśna 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  0750

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 3

oraz innych umów o podobnym 
charakterze

700   GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  0470

Wpływy z opłaty za 
zarządzanie, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  0750

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750   ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 56 270,00 56 270,00 46 770,00 46 770,00 0,00 0,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 770,00 46 770,00 46 770,00 46 770,00 0,00 0,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

46 770,00 46 770,00 46 770,00 46 770,00 0,00 0,00

 75023  Urzedy Gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751   

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

1 389,00 1 389,00 1 389,00 1 389,00 0,00 0,00

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 389,00 1 389,00 1 389,00 1 389,00 0,00 0,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawowo

1 389,00 1 389,00 1 389,00 1 389,00 0,00 0,00

756   

DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH,OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

5 802 651,00 5 802 651,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00

 75601  
Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  0350

Podatek od działalności 
gospodarczej osób fizycznych 
opłacany w formie karty 
podatkowej

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75615  Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 1 204 502,00 1 204 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 4

czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

  0310 Podatek od nieruchomości 1 198 000,00 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  0320 Podatek rolny 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  0330 Podatek leśny 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  0340 Podatek od środków 
transportowych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  0910 Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 811,00 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno -prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych

1 376 300,00 1 376 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  0310 Podatek od nieruchomości 496 500,00 496 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  0320 Podatek rolny 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  0330 Podatek leśny 42 800,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  0340 Podatek od środków 
transportowych 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  0430 Wpływy z opłaty targowej 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  0490

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  0910 Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw

99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenie 
na sprzedaż alkoholu 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00

 75621  
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa

3 084 849,00 3 084 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 3 063 849,00 3 063 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 11865525,00 11865525,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75801  
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

8 439 080,00 8 439 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 8 439 080,00 8 439 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75807  Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin 3 426 445,00 3 426 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 3 426 445,00 3 426 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 5

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 365 487,00 365 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80101  Szkoły podstawowe 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  0690 Wpływy z różnych opłat 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80104  Przedszkola 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  0690 Wpływy z różnych opłat 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80148  Stołówki szkolne 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80195  Pozostałe działalności 213 487,00 213 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2007

Dotacje celowe w ramach 
programów fianansowych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich - Płatności 
w zakresie budżetu środków 
europejskich

181 463,95 181 463,95 0,00 0,00 0,00 0,00

  2009

Dotacje celowe w ramach 
programów fianansowych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich -
Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków z funduszu 
strutkuralnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz 
z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę 
Rolną

32 023,05 32 023,05 0,00 0,00 0,00 0,00

852   POMOC SPOŁECZNA 2 594 700,00 2 594 700,00 2586700,00 2349900,00 0,00 0,00

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 307 000,00 2 307 000,00 2299000,00 2299000,00 0,00 0,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 299 000,00 2 299 000,00 2299000,00 2299000,00 0,00 0,00

  2360

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami

8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 

16 600,00 16 600,00 16 600,00 9 200,00 0,00 0,00



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 6

w centrum integracji społecznej

  2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00

  2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

  2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

 85216  Zasiłki stałe 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

  2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 105 400,00 105 400,00 105 400,00 0,00 0,00 0,00

  2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

105 400,00 105 4000,00 105 400,00 0,00 0,00 0,00

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

41 700,00 41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 0,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

41 700,00 41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 0,00

 85295  Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

  2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

853   
POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

89 142,00 89 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85395  Pozostała działalność 89 142,00 89 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2007

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich – Płatności 
w zakresie budżetu środków 
europejskich

84 660,00 84 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2009

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 

4 482,00 4 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 7

w ramach budżetu środków 
europejskich – 
Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych , Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz 
z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę 
Rolną

900   
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  0690 Wpływy z różnych opłat 111 000,00 111 000,00     

 90019  

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921   
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

227 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227718,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i klub 227 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227718,00

  6300

Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

227 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227718,00

926   KULTURA FIZYCZNA 48 260,00 23 260,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00
 92601  Obiekty sportowe 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

  6300

Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

 92605  Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 23 260,00 23 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2007

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich – Płatności 
w zakresie budżetu środków 
europejskich

19 771,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2009

Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

3 489,00 3 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 21331342,00 21078624,00 2634859,00 2398059,00 77000,00 252718,00



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 8

 
Tabela nr 2 Planowane wydatki budżetu na 2013 rok

Z tego:
W tym:

Dział Rozdział § Opis Plan na rok 
2013 w zł. Wydatki 

bieżace zł. Wynagro -
dzenia

Pochodne 
od 

wynagro-
dzeń

Dotacje
Wydatki 

na obsługę 
długu

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

Wydatki 
majątkowe 

w zł.

010   ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO 2 859 754,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2849654,00

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitarna 
wsi

2 849 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2849654,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 849 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2849654,00

 01030  Izby Rolnicze 5100,00 5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2850

Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych 
w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

5100,00 5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 01095  Pozostała działalność 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600   TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ 927 564,00 187 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 280,00

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

  6300

Dotacje celowe na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorzadu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 727 564,00 187 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 280,00

  4270 Zakup usług 
remontowych 136 284,00 136 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4520
Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 540 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 280,00

700   GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług 
remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710   DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 9

 71035  Cmentarze 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wykosażenia 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750   ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 1 980 627,00 1 980 627,00 1197088,00 228 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 253 767,00 253 767,00 185 574,00 36 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 171 684,00 171 684,00 171 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 13 890,00 13 890,00 13 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 31 900,00 31 900,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 4 547,00 4 547,00 0,00 4 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4140

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych

3 870,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci telefon.

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

4 376,00 4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75022  Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75023  Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach) 1 558 900,00 1 558 900,00 1001914,00 190502,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 927 630,00 927 630,00 927 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 73 284,00 73 284,00 73 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 166 738,00 166 738,00 0,00 166 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 23 764,00 23 764,00 0,00 23 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 10

Osób 
Niepełnosprawnych

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 111 034,00 111 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług 
remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4360

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci telefon.

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

24 250,00 24 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75095  Pozostała działalność 89 960,00 89 960,00 9 600,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4100 Wynagrodzenia 
agencyjno - prowizyjne 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751   

URZĘDY NACZELNE 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA

1 389,00 1 389,00 1 185,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75101  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1 389,00 1 389,00 1 185,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 185,00 1 185,00 1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754   

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

293 277,00 193 277,00 35 400,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

 75412  Ochotnicze straże 293 277,00 193 277,00 35 400,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 11

pożarne

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 35 400,00 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 68 277,00 68 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Rózne opłaty i składki 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

757   OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO 109 400,00 109 400,00 0,00 0,00 0,00 109400,00 0,00 0,00

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego

109 400,00 109 400,00 0,00 0,00 0,00 109400,00 0,00 0,00

  8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek

109 400,00 109 400,00 0,00 0,00 0,00 109400,00 0,00 0,00

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4810 Rezerwy 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 11117175,00 11117175,00 7514885,00 1515467,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80101  Szkoły podstawowe 5953596,00 5953596,00 4079475,00 823885,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

253 188,00 253 188,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 759 175,00 3 759 175,00 3759175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 320 300,00 320 300,00 320 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 720 973,00 720 973,00 0,00 720 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 102 912,00 102 912,00 0,00 102 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 127 200,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4240
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 372 600,00 372 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 12

telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w ruchomej publicznej 
sieci telefon.

  4370

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci telefon.

8 050,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 10 380,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

209 268,00 209 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

450 896,00 450 896,00 337 784,00 70 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

25 227,00 25 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 313 984,00 313 984,00 313 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenia roczne 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 61 786,00 61 786,00 0,00 61 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 8 819,00 8 819,00 0,00 8 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

17 280,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80104  Przedszkola 944 017,00 944 017,00 660536,00 131509,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

39 423,00 39 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 605 536,00 605536,00 605536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenia roczne 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 115 028,00 115 028,00 0,00 115 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 16 481,00 16 481,00 0,00 16 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4240
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

6 408,00 6 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4350 Zakup usług dostępu do 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 13

sieci Internet

  4370

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci telefon.

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4400

Opłaty za 
administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

36 391,00 36 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80110  Gimnazja 2813743,00 2813743,00 2069800,00 429 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

153 387 ,00 153 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 929 800,00 1 929 800,00 1929800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 376 157,00 376 157,00 0,00 376 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 53 726,00 53 726,00 0,00 53 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4240
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek

3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

110 473,00 110 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 266 212,00 266 212,00 21 700,00 4 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 20 160,00 20 160,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 730,00 3 730,00 0,00 3 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 532,00 532,00 0,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80146  
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

58 111,00 58 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 58 111,00 58 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80148  Stołówki szkolne 357 233,00 357 233,00 277 400,00 52 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 14

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 260 600,00 260 600,00 260 600,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 46 207,00 46 207,00 0,00 46 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 6 586,00 6 586,00 0,00 6 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

10 940,00 10 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80195  Pozostała działalność 273 367,00 273 367,00 68 190,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4017

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników- Płatności 
w zakresie budżetu 
środków europejskich

10 225,50 10 225,50 10 225,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4019

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 
Współfinansowanie 
programów i projektów 
realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego 
oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

1 804,50 1 804,50 1 804,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4117

Składki na ubezpieczenia 
społeczne - Płatności 
w zakresie budżetu 
środków europejskich

1 878,50 1 878,50 0,00 1 878,50 0,00 0,00 0,00 0,00

  4119

Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 
Współfinansowanie 
programów i projektów 
realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego 
oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

331,50 331,50 0,00 331,50 0,00 0,00 0,00 0,00

  4127

Składki na Fundusz 
Pracy - Płatności 
w zakresie budżetu 
środków europejskich

272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4129

Składki na Fundusz 
Pracy - 
Współfinansowanie 
programów i projektów 
realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego 
oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 15

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4177

Wynagrodzenia 
bezosobowe – Płatności 
w zakresie budżetu 
środków europejskich

41 616,00 41 616,00 41 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4179

Wynagrodzenia 
bezosobowe - 
Współfinansowanie 
programów i projektów 
realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego 
oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

7 344,00 7 344,00 7 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4217

Zakup materiałów 
i wyposażenia - Płatności 
w zakresie środków 
europejskich

5 574,30 5 574,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4219

Zakup materiałów 
i wyposażenia - 
Współfinansowanie 
programów i projektów 
realizowanych ze 
środków z funduszu 
strutkuralnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego 
oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

983,70 983,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4247

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 
- Płatności w zakresie 
środków europejskich

3 098,25 3 098,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4249

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 
- Współfinansowanie 
programów i projektów 
realizowanych ze 
środków z funduszu 
strutkuralnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego 
oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

546,75 546,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4307

Zakup usług pozostałych 
- Płatności w zakresie 
budżetu środków 
europejskich

118 459,40 118 459,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4309

Zakup usług pozostałych 
- Współfinansowanie 
programów i projektów 
realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego 

20 904,60 20 904,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 16

oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

  4417

Podróże służbowe 
krajowe - Płatności 
w zakresie budżetu 
środków europejskich

340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4419

Podróże służbowe 
krajowe - 
Współfinansowanie 
programów i projektów 
realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego 
oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

49 680,00 49 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   OCHRONA ZDROWIA 177 000,00 77 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

 85121  Lecznictwo 
ambulatoryjne 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

 85153  Zwalczanie narkomani 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 74 000,00 74 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852   POMOC SPOŁECZNA 3205312,00 3205312,00 459612,00 79181,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85204  Rodziny zastępcze 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

89 800,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

2 299 000,00 2 299 000,00 49 705,00 9 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne 2 194 839,00 2 194 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 46 182,00 46 182,00 46 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 3 523,00 3 523,00 3 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 45 153,00 45 153,00 0,00 7 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1 123,00 1 123,00 0,00 1 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 17

i wyposażenia
  4300 Zakup usług pozostałych 4 680,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440
Odpisy za zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85214  

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85216  Zasiłki stałe 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 324 215,00 324 215,00 245 966,00 46 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 226 166,00 226 166,00 226 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 40 926,00 40 926,00 0,00 40 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 5 823,00 5 823,00 0,00 5 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług 
remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci telefon.

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 18

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

194 997,00 194 997,00 163 941,00 23 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 113 889,00 113 889,00 113 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 8 352,00 8 352,00 8 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20 447,00 20 447,00 0,00 20 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 2 909,00 2 909,00 0,00 2 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295  Pozostała działalność 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  3110 Świadczenia społeczne 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853   

POZOSTAŁE 
ZADANIA 
W ZAKRESIE 
POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

99 600,00 99 600,00 29 468,58 3 412,82 0,00 0,00 0,00 0,00

 85395  Pozostała działalność 99 600,00 99 600,00 29 468,58 3 412,82 0,00 0,00 0,00 0,00
  3110 Świadczenia społeczne 10 458,00 10 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4017

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - Płatności 
w zakresie środków 
europejskich

16 704,24 16 704,24 16 704,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4019

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 
Współfinansowanie 
programów i projektów 
realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego 
oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

884,34 884,34 884,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4117

Składki na ubezpieczenia 
społeczne - Płatności 
w zakresie środków 
europejskich

2 883,79 2 883,79 0,00 2 883,79 0,00 0,00 0,00 0,00

  4119

Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 
Współfinansowanie 
programów i projektów 
realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego 
oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

152,67 152,67 0,00 152,67 0,00 0,00 0,00 0,00

  4127

Składki na Fundusz 
Pracy - Płatności 
w zakresie środków 
europejskich

357,44 357,44 0,00 357,44 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 19

  4129

Składki na Fundusz 
Pracy - 
Współfinansowanie 
programów i projektów 
realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego 
oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

18,92 18,92 0,00 18,92 0,00 0,00 0,00 0,00

  4137

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne - Płatności 
w zakresie środków 
europejskich

1 356,49 1 356,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4139

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne - 
Współfinansowanie 
programów i projektów 
realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego 
oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

71,81 71,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4177

Wynagrodzenie 
bezosobowe - Płatności 
w zakresie środków 
europejskich

11 282,68 11 282,68 11 282,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4179

Wynagrodzenie 
bezosobowe - 
Współfinansowanie 
programów i projektów 
realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego 
oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

597,32 597,32 597,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4217

Zakup materiałów 
i wyposażenia - Płatności 
w zakresie środków 
europejskich

170,95 170,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4219

Zakup materiałów 
i wyposażenia - 
Współfinansowanie 
programów i projektów 
realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego 
oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

9,05 9,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4307
Zakup usług pozostałych 
- Płatności w zakresie 
środków europejskich

51 904,41 51 904,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4309

Zakup usług pozostałych 
- Współfinansowanie 
programów i projektów 
realizowanych ze 

2 747,89 2 747,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 20

środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego 
oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

854   
EDUKACYJNE 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

328 326,00 328 326,00 235 752,00 48 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85401  Świetlice szkolne 318 217,00 318 217,00 235 752,00 48 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

19 567,00 19 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 217 552,00 217 552,00 217 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 42 420,00 42 420,00 0,00 42 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 6 078,00 6 078,00 0,00 6 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85446  
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

2 109,00 2 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 109,00 2 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

1 658 930,00 853 417,00 46 940,00 9 031,00 0,00 0,00 0,00 805 513,00

 90002  Gospodarka odpadami 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 445 574,00 445 574,00 9 600,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 100,00 1 100,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 59 874,00 59 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 90095  Pozostała działalność 167 356,00 141 843,00 37 340,00 7 921,00 0,00 0,00 0,00 25 513,00

  3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 35 820,00 35 820,00 35 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 21

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 418,00 6 418,00 0,00 6 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1 503,00 1 503,00 0,00 1 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4140

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup usług 
i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 282,00 3 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 25 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 513,00

921   

KULTURA 
I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

687 307,00 278 607,00 1 500,00 0,00 207981,00 0,00 0,00 408 700,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 539 077,00 130 377,00 0,00 0,00 90 251,00 0,00 0,00 408 700,00

  2480

Dotacja podmiotowa 
z budżetu otrzymana dla 
samorządową instytucję 
kultury

90 251,00 90 251,00 0,00 0,00 90 251,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług 
remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 17 126,00 17 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 408 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 700,00

 92116  Biblioteki 117 730,00 117 730,00 0,00 0,00 117730,00 0,00 0,00 0,00

  2480

Dotacja podmiotowa 
z budżetu otrzymana 
przez samorządową 
instytucję kultury

117 730,00 117 730,00 0,00 0,00 117730,00 0,00 0,00 0,00

 92195  Pozostała działalność 30 500,00 30 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   KULTURA FIZYCZNA 
I SPORT 349 982,00 279 825,00 92 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 157,00

 92601  Obiekty sportowe 216 722,00 146 565,00 31 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 157,00

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 31 060,00 31 060,00 31 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 39 167,00 39 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 16 338,00 16 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 70 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 157,00

 92604  Instytucje kultury 
fizycznej 110 000,00 110 000,00 42 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia 44 560,00 44 560,00 44 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 22

bezosobowe

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 22 440,00 22 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 23 260,00 23 260,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4177

Wynagrodzenia 
bezosobowe - Płatności 
w zakresie środków 
europejskich

14 280,00 14 280,00 14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4179

Wynagrodzenia 
bezosobowe - 
Współfinansowanie 
programów i projektów 
realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego 
oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4247

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 
- Płatności w zakresie 
środków europejskich

5 491,00 5 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4249

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 
- Współfinansowanie 
programów i projektów 
realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego 
oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

969,00 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 23922143,00 18847839,00 9629250,58 1886802,82 207981,00 109400,00 0,00 5074304,00
Wydatki ogółem w zł., w tym: 23922143,00 18847839,00 9629250,58 1886802,82 207981,00 109400,00 0,00 5074304,00
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych         
2. Wydatki na programy finansowe ze środków 
UE         

3. Wydatki na obsługę długu 109 400,00 109 400,00    109400,00   
4. Wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę 
poręczeń i gwarancji         

5.Wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej 2398059,00 2398059,00 133160,00 52680,00     

6. Wydatki na realizację zadań realizowanych 
na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej

        

7. Wydatki na realizację zadań realizowanych 
w drodze umów i porozumień między jst         

8.Wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego         

9. Wydatki na realizację zadań ujętych 
w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

77 000,00 77 000,00       



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 23

przeciwdziałania narkomanii

 
Tabela nr 3 Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota 2013 r. 
w zł

1 2 3 4
1 Dochody  21 331 342,00
2 Wydatki  23 922 143,00
3 Wynik budżetu  2 590 801,00

Przychody ogółem:  3 022 250,00
1 Kredyty § 952 730 000,00
2 Pożyczki § 952 774 000,00
3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 1 518 250,00
4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -
5 Prywatyzacja majątku jst § 944 -
6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -
7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 -
8 Inne źródła (wolne środki) § 955 -

Rozchody ogółem:  431 449,00
1 Spłaty kredytów § 992 207 500,00
2 Spłaty pożyczek § 992 223 949,00

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE § 963 -

4 Udzielone pożyczki § 991 -
5 Lokaty § 994 -
6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -
7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -

 
Tabela nr 4 Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone na 2013 rok

Z tego:

W tym
wydatki 

majątkowe 
w złDział Rozdz. § Nazwa

Dotacje 
ogółem 

w zł

Wydatki 
ogółem 

(6+11) w zł
Wydatki 
biezące 

w zł wynagrodzenia 
w zł

pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne 

w zł 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750   ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 46770,00 46770,00 46770,00 40 570,00 6 200,00 0,00 0,00

 75011  Urzędy Wojewódzkie 46770,00 46770,00 46770,00 40 570,00 6 200,00 0,00 0,00

  2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami

46770,00 46770,00 46770,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenia roczne 0,00 5 570,00 5 570,00 5 570,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 24

społeczne

751   

URZĘDY 
NACZELNYCH 
ORGANÓW 
WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI 
I OCHRONY 
PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

1 389,00 1 389,00 1 389,00 1 185,00 204,00 0,00 0,00

 75101  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1 389,00 1 389,00 1 389,00 1 185,00 204,00 0,00 0,00

  2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00

  4120 Składki na fundusz 
pracy       0,00

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 1 185,00 1 185,00 1 185,00 0,00 0,00 0,00

852   POMOC 
SPOŁECZNA 2349900,00 2349900,00 2349900,00 91 405,00 46 276,00 2194839,00 0,00

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

2299000,00 2299000,00 2299000,00 49 705,00 46 276,00 2194839,00 0,00

  2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami

2299000,00 2299000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2194839,00 2194839,00 0,00 0,00 2194839,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 46 182,00 46 182,00 46 182,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenia roczne 0,00 3 523,00 3 523,00 3 523,00 0,00 0,00 0,00

  4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0,00 45 153,00 45 153,00 0,00 45 153,00 0,00 0,00

  4120 Składki na fundusz 
pracy 0,00 1 123,00 1 123,00 0,00 1 123 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług 0,00 4 680,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 25

pozostałych

  4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami

9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4130
Składki na 
ubezpieczenia 
zdrowotne

0,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

41 700,00 41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00

  2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami

41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0 41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00

 OGÓŁEM 2398059,00 2398059,00 2398059,00 133 160,00 52 680,00 2194839,00 0,00



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/127/2012

Rady Gminy w Sobolewie

z dnia 27 grudnia 2012 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne 2013 roku oraz wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2013 - 
2015 

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

i okres realizacji (w 
latach)

Łączne 
koszty 

finansowe 
w zł.

Rok 
budżetowy 
2013(8+9+ 
10+11)w 

zł.

dochody 
własnew 

zł.

kredytyi 
pożyczkiw 

zł.

środki 
pochodzące 

z innych 
źródełw zł.

Środki 
wymien. 
w art.5 
ust.1pkt 

2 i 
3 u.f.p

2014 r. 2015 r.

Jednostka 
organizac 
realizująca 

program lub 
koordyn. 

wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01010 6050

Budowa 
przydomowych 
biologicznych 
oczyszczalni 
ścieków 
z odprowadzeniem 
wód oczyszczonych 
do studni chłonnych

713909 223909 223909 0 0 0 210000 280000 Urząd 
Gminy

2 110 01010 6050

Budowa stacji 
uzdatniania wody 
w Grabniaku oraz 
budowa sieci 
wodociągowej wraz 
z przyłączami 
w Kaleniu 
Pierwszym

2625745 2625745 808944 1816801 0 0 0 0 Urząd 
Gminy

3 600 60014 6300

Udzielona dotacja 
celowa na pomoc 
finansową dla 
Powiatu 
Garwolińskiego na 
modernizację dróg 
powiatowych 
położonych na 
terenie Gminy 
Sobolew 
w miejscowości 
Chotynia i Sobolew 
oraz Anielów, 
Sokół, Grabniak

350000 200000 200000 0 0 0 150000 0 Powiat 
Garwoliński

4 600 60016 6050 Modernizacja ul. 
Milanowskiej 225513 125513 125513 0 0 0 100000 0 Urząd 

Gminy

5 600 60016 6050 Modernizacja ul. 
Podlasie 30 000 30 000 30 000 0 0 0 0 0 Urząd 

Gminy

6 600 60016 6050 Budowa drogi 
w Gończycach 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 Urząd 

Gminy

7 600 60016 6050 Budowa drogi 
w Sokole 40 000 40 000 40 000 0 0 0 0 0 Urząd 

Gminy

8 600 60016 6050
Modernizacja drogi 
w Ostrożeniu 
Pierwszym

20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 Urząd 
Gminy

9 600 60016 6050 Budowa ul. 
Marzysza 360000 130000 130000 0 0 0 130000 100000 Urząd 

Gminy

10 600 60016 6050 Modernizacja drogi 
w Krępie 67 475 37 475 37 475 0 0 0 30 000 0 Urząd 

Gminy



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 2

w kierunku kopca 
Kościuszki

11 600 60016 6050 Modernizacja drogi 
w Kaleniu Drugim 30 000 30 000 30 000 0 0 0 0 0 Urząd 

Gminy

12 600 60016 6050
Modernizacja ul. 
Leszowej 
w Sobolewie

30 000 30 000 30 000 0 0 0 0 0 Urząd 
Gminy

13 600 60016 6050

Zakup gruntu 
i zagospodarowanie 
na parking przy 
świetlicy 
w Trzciance

20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 Urząd 
Gminy

14 600 60016 6050
Modernizacja drogi 
w Ostrożeniu 
Drugim

30 000 30 000 30 000 0 0 0 0 0 Urząd 
Gminy

15 600 60016 6050 Zakup wiat 
przystankowych 19 000 19 000 19 000 0 0 0 0 0 Urząd 

Gminy

16 600 60016 6050 Modernizacja drogi 
Anielów - Uśniak 8 292 8 292 8 292 0 0 0 0 0 Urząd 

Gminy

17 754 75412 6060 Zakup samochodu 
dla OSP Sobolew 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 Urząd 

Gminy

18 851 85121 6050
Rozbudowa 
Ośrodka Zdrowia 
w Gończycach

100000 100000 100000 0 0 0 0 0 Urząd 
Gminy

19 900 90003 6050
Budowa kanalizacji 
na ul. Dębowej 
w Sobolewie

780000 780000 6 000 774 000 0 0 0 0 Urząd 
Gminy

20 900 90095 6050

Zagospodarowanie 
terenu 
rekreacyjnego 
w Gończycach

25513 25513 25513 0 0 0 0 0 Urząd 
Gminy

21 921 92109 6050

Wykonanie elewacji 
na budynku 
świetlicy 
w Przyłęku

8 700 8 700 8 700 0 0 0 0 0 Urząd 
Gminy

22 921 92109 6050

Remont świetlicy 
wiejskiej w Chotyni 
wraz 
z zagospodarowanie
m terenu

400000 400000 172282 0 227718 0 0 0 Urząd 
Gminy

23 926 92601 6050

Utworzenie Zespołu 
Parkowo – 
Rekreacyjnego 
w Kownacicy

53 012 53 012 28 012 0 25 000 0 0 0 Urząd 
Gminy

24 926 92601 6050

Adaptacja budynku 
na świetlicę oraz 
zagospodarowanie 
terenu na plac 
zabaw w Chotyni

17 145 17 145 17 145 0 0 0 0 0 Urząd 
Gminy

25 600 60016 6050 Modernizacja ulic 1094221 0 0 0 0 0 794221 300000 Urząd 
Gminy

26 600 60016 6050 Modernizacja ul. 
Maciejowickiej 500000 0 0 0 0 0 0 500000 Urząd 

Gminy

27 900 90003 6050
Budowa kanalizacji 
w Sobolewie – etap 
VI

890996 0 0 0 0 0 490996 400000 Urząd 
Gminy

28 900 90003 6050 Budowa kanalizacji 
Sokół - Gończyce 703722 0 0 0 0 0 0 703722 Urząd 

Gminy
 RAZEM 9263243 5074304 2230785 2590801 252718 0 1905217 2283722  



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/127/2012

Rady Gminy w Sobolewie

z dnia 27 grudnia 2012 r.

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji w zł.
Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej
Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

1 600 60014 6300 Powiat Garwoliński   200 000,00
2 921 92109 2480 Świetlica w Sobolewie i Gończycach 90 251,00   
3 921 92116 2480 Biblioteka w Sobolewie i Gończycach 117 730,00   

RAZEM 207 981,00  200 000,00



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/127/2012

Rady Gminy w Sobolewie

z dnia 27 grudnia 2012 r.

Plan gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów dla gminnego przedszkola i szkół oraz wydatków 
nimi finansowanych na rok 2013 

Klasyfikacja budżetowa Ogółem
Stan środków 
na początku 

roku

Dochody własne 
do uzyskania 

w 2013 r

Środki roku 
2013 

Ogółem

Planowane 
wydatki roku 

2013

Stan środków 
pieniężnych na 

koniec 2013
Nazwa jednostki 

budżetowej
Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Zespół Szkół w Sobolewie
Szkoła 
Postawowa 801 80101 0690 300 0 300    

   0750 55 000 0 55 000    
   0920 400 0 400    
   0960 7 500 0 7 500    
   4210    40 000 40 000 0
   4300    23 200 23 200 0
Razem 63 200 0 63 200 63 200 63 200 0
Stołówka 
szkolna 801 80148 0830 220000  220 000    

   4220    22000 220 000 0
Razem  220000  220 000 220000 220 000 0
Zespół Szkół w Gończycach
Stołówka 
szkolna 801 80148 0830 180000 0 180 000    

   0920 200 0 200    
   0960 2 000  2 000    
   4210    2 200 2 200 0
   4220    180000 180 000 0
Razem 182200  182 200 182 200 182 200 0
Publiczne Przedszkole w Sobolewie
 801 80104 0830 62 000 0 62 000    
   0920 100 0 100    
   0960 1 000  1 000    
   4210    1 100 1 100 0
   4220    62 000 62 000 0
Razem 63 100 0 63 100 63 100 63 100 0
Ogółem 528500 0 528500 528500 528500  



Id: BADXL-GXORY-DWUKN-BMVHC-XUIKH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/127/2012

Rady Gminy w Sobolewie

z dnia 27 grudnia 2012 r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2013 

Dochody Wydatki
 Dział Rozdział Plan  Dział Rozdział Plan

Z tytułu zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu 756 75618 77000,00 Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 851 85154 74000,00

    Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 851 85153 3 000,00
Ogółem 77000,00    77000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/127/2012

Rady Gminy w Sobolewie

z dnia 27 grudnia 2012 r.

Zalacznik5.pdf

Tabela nr 5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XX/127/2012

Rady Gminy w Sobolewie

z dnia 27 grudnia 2012 r.

Zalacznik6.pdf

Tabela nr 6 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XX/127/2012

Rady Gminy w Sobolewie

z dnia 27 grudnia 2012 r.

Zalacznik7.doc

Uzasadnienie 

Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.doc

